لیویوس: مقالاتی درباره تاریخ باستان

Livius: Articles on ancient history

این وبسایت حاوی مقالات و عکس در زمینه تاریخ باستان ایران و جهان است و از ۱۹۹۶ م. / ۱۳۷۵ ش. آغاز به کار کرده است و از سال ۱۳۸۱ به ارائه عکس و تصویر پرداخته است. دارای نمایه الفبایی از همه مقالات و حاوی ۱۷۶۹ صفحه وب است.

در قسمت ایران باستان به معرفی اقوام ایرانی، اشخاص و افراد معروف در تاریخ ایران باستان: شاهان، سرداران، ... می پردازد.

همچنین در مورد دین ایران باستان، زرتشت، و اثرات فرهنگ ایرانی بر سایر اقوام و ملل باستان مطالب جالبی دارد. برای آگاهی بیشتر به نشانی زیر مراجعه نمایید:

<http://www.livius.org/a/iran.html>

هنر آرنا

Art Arena

در این وبسایت که از ۱۹۹۸ م. / ۱۳۷۷ ش. شروع به کار نموده است به معرفی فرهنگ و تاریخ ایران پرداخته شده است. وبسایت حاوی گالری هنر، تصاویر، مینیاتور، سمبول، معرفی نویسندگان نامدار ایرانی و کارهایشان، شاعران ایرانی، هنر، فرهنگ و تاریخ ایران و اخبار هنری است. نشانی این سایت از این قرار است:

<http://www.art-arena.com/>

فصلنامه طاووس: اولین مجله دوزبانه هنر ایران

Tavoos Quarterly

طاووس مجله دوزبانه انگلیسی و فارسی است و حاوی تصاویر هنر ایرانی - نقاشی، مجسمه سازی، گرافیک، عکاسی، موزیک، تئاتر، سینما، و نظایر آنها است که همراه با مقالاتی در زمینه هنر کلاسیک و نوین ایرانی است. این نشریه تنها نشریه ای است که با مراکز ایران شناسی در سطح جهان دادوستدهای هنری دارد. این مجله از ۲۰۰۱ م. / ۱۳۸۰ ش. فعالیت خود را آغاز کرده است. نشانی این نشریه در اینترنت از این قرار است:

<http://www.tavoosmag.com>

انجمن اتاق ایران

Iran Chamber Society

این صفحه وب متعلق به انجمن اتاق ایران است و به معرفی تاریخ ایران، فرهنگ و هنر ایران و فارسی زبانان می‌پردازد. انجمن اتاق ایران نهادی غیردولتی و غیرانتفاعی است که کار خود را از ۲۰۰۱ م. / ۱۳۸۰ ش. شروع کرده است. منبعی بسیار غنی از فرهنگ و هنر و تاریخ ایران را در بر دارد و همه محققان و مدرسان ایرانشناسی را دعوت به عضویت و ارائه مقاله و تحقیق می‌کند. حاوی اخبار، راهنمای ایرانگردی و مقالاتی در زمینه زبان و ادبیات فارسی است. برای آگاهی بیشتر می‌توانید به این نشانی مراجعه کنید:

www.iranchamber.com

نشانی این سایت چنین است:

www.dia.org/collections/ancient/islamicart/islamicart.html

مروری بر اسلام

Islam Review

این وبسایت به ۵ زبان عربی، انگلیسی، فرانسه، آلمانی و اسپانیایی است موضوع آن درباره اسلام است و بیشتر به آموزش اصول اسلام می‌پردازد. از ۱۹۹۷ م. / ۱۳۷۶ ش. آغاز به کار کرده است و به معرفی کتاب، اخبار جهان اسلام، سیره رسول اکرم (ص)، زن در اسلام، مقالات در زمینه اسلام و مسائل گوناگون جهان اسلام می‌پردازد. نشانی سایت چنین است:

www.islamreview.com

درک اسلام

Understanding Islam

این وبسایت از سال ۱۹۹۹ م. / ۱۳۷۸ ش. کار و فعالیت خود را آغاز کرده است و به دو زبان انگلیسی و اردو است و

1. Detroit

به معرفی اسلام، قرآن، جهان آخرت، مسائل سیاسی، عبادت، جهاد، جوامع مسلمان، ادیان دیگر، اعتقادات اسلامی، مسائل اقتصادی، تاریخ، معرفی کتاب، مسائل مذهبی، نقش زن و مرد در اسلام و تفسیر قرآن می پردازد.